Señor:

GEORG RAMÓN SONNENHOLZNER SPER

Ciudad.

De mis consideraciones

Cúmpleme informarle que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la compañía FORESTALI S. A., en su sesión celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de designarlo PRESIDENTE de la compañía, por el lapso de 2 AÑOS, contados a partir de esta fecha.

Entre sus atribuciones consta representar legal, judicial y extrajudicialmente a la compañía de manera individual.

El estatuto social de la compañía consta de la Escritura Pública de constitución de la compañía con el nombre de LANGOCEBRA S.A., otorgada ante el Notario Vigésimo Noveno Abg. Francisco Coronel Flores el 15 de marzo de 1.988, inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil, el 26 de mayo del 1.988. Mediante escritura de Cambio de Denominación, otorgada por el Notario Vigésimo, el 20 de julio de 2.009, LANGOCEBRA S.A., cambio su denominación por la de FORESTALI S.A., inscrita en el registro Mercantil del Cantón Guayaquil, el 8 de septiembre del 2.009.

Particular que pongo en su conocimiento para los fines legales pertinentes.

Atentamente.

Gunther Ramón Sonnenholzner Sper

Vieepresidente

RAZÓN: ACEPTO EL CARGO DE PRESIDENTE de la compañía FORESTALI S. A., para el cual he sido elegido. Guayaquil,01 de septiembre

Presidente

Sonnenholzner Sper

del 2020.

Nacionalidad: Ecuatoriana

Cedula de Ciudadanía No. 0911091874

Georg Ramón Sonnenholzner Sper

I.OS DATOS DE ESTA INSCRIPCION CONSTAN REGISTRO EN HOJA DE SEGURIDAD GUAYAGOIL ADJUNTA

## REGISTRO MERCANTIL GUAYAQUIL





NUMERO DE REPERTORIO:27.089 FECHA DE REPERTORIO:01/sep/2020 HORA DE REPERTORIO:12:18

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil, ha inscrito lo siguiente:

1.- Con fecha primero de Septiembre del dos mil veinte queda inscrito el presente Nombramiento de Presidente, de la Compañía FORESTALI S.A., a favor de GEORG RAMON SONNENHOLZNER SPER, de fojas 63.196 a 63.199, Libro Sujetos Mercantiles número 10.870.

Guayaquil, 03 de septiembre de 2020

, , , , ,

REVISADO POR:

Mgs. Cesar Maya Delgado REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL

La responsabilidad sobre la veracidad y autenticidad de los datos registrados, es de exclusiva responsabilidad de la o el declarante cuando esta o este provee toda la información, al tenor de lo establecido en el Art. 4 de la Ley del Sistema Nacional de Registro de Datos Públicos.

0202610

DE COMPARIAS. VALORES Y SEGUROS
DOCUVENTACION Y ARCHIVO
HORA
14 OCT 2020
HORA
JULY
FIRMA: